ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2009 года N 262-П

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 18 марта 2009
года N 101-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и в целях обеспечения охраны и
режима использования территории природного парка "Кумысная поляна" Правительство области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 18 марта 2009 года N 101-П
"Об утверждении Положения о природном парке "Кумысная поляна" следующие изменения:

- в приложении:

часть вторую пункта 4.4 дополнить абзацем следующего содержания:

"разведение костров вне специально оборудованных для этих целей мест.";

- пункт 5.2 дополнить абзацем следующего содержания:

"оборудование мест для разведения костров и их обозначение на местности специальными
информационными знаками.".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

Губернатор области
П.Л.Ипатов